

Str. Albișoara 68/2, of 33, tel/fax: 022 87-61-40, IBAN: MD36VI222400011325861MDL,
BC "Victoriabank" SA, fil. № 11, VICBMD2X883, TVA: 0607992

Proces Verbal nr. 2
pe execuția lucrărilor de construcția magazin pise auto

<i>Denumirea lucrărilor</i>	<i>U.M.</i>	<i>Can-tea</i>	<i>Preț pe o unit.</i>	<i>Suma lei</i>
<i>Manopera</i>				
Gruntuirea cu praimer	m2	112	15	1680,00
Hidroizolarea fundatiei	m2	112	60	6720,00
Umplutura si compactarea pamintului pardosea	m2	289,8	35	10143,00
Confectionarea si montarea constructiei metalice	tn	11	12000	132000,00
Gruntuirea constructiei metalice	tn	11	1000	11000,00
Total pe manoperă	lei			161543,00
<i>Materiale</i>				
Carcasa metalica	tn	12,2	22000	268400,00
Grunt metal	kg	56	70,83	3966,48
Dizolvant	kg	20	36,67	733,40
Electrozi	pac	14	294,17	4118,38
Disc metal 230	buc	120	45,83	5499,60
Disc metal 125	buc	10	9,9	99,00
Praimer 18kg	cals	2	683,33	1366,66
Membrana bituminoasa	m2	135	32,5	4387,50
Gaz	balon	2	600	1200,00
Saibe	buc	104	67,17	6985,68
Nisip	sac	5	14,88	74,40
Ciment	sac	1	93,33	93,33
Piulite	buc	140	5,9	826,00
Saiba 16/50/3	buc	60	6,21	372,60
Bulon	buc	30	11,58	347,40
Total pe materiale	lei			298470,43
<i>Mecanizme</i>				
Arenda compactor	zile	2	500	1000,00
Macara	ore	7,5	650	10075,00
Total pe mecanizme	lei			11075,00
Total manopera+materiale+mecanizme	lei			471088,43
Cheltuieli de transport	7,00%			20892,93
Total	lei			491981,36
Cheltuieli de regie	9,00%			44278,32
Total	lei			536259,68
Beneficiu	6%			32175,58
Total	lei			568435,26
TVA	20%			113687,05
Reducere				10000,00
Total PROCES VERBAL NR 2	lei			672122,32

Antreprenor: FPC PRODOMUS SRL

Beneficiar C.I.C.B.